

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2011

V - EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

V- 1.073

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

V- 1.073

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 1.073

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

V- 1.085

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

V- 1.085

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

V- 1.085

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.747.027	1.833.877	1.733.896	1.673.662	1.673.389
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	149.511	149.511	149.148	149.147	149.147
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.511	149.511	149.148	149.147	149.147
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.511	149.511	149.148	149.147	149.147
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	149.511	149.511	149.148	149.147	149.147
11. ARTIKULUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK	62.178	65.204	65.204	65.203	65.203
110. KONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	62.178	65.204	65.204	65.203	65.203
110.00. AZPIKONTZEPTUA: BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	62.178	65.204	65.204	65.203	65.203
001 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	62.178	65.204	65.204	65.203	65.203
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	1.195.896	1.267.428	1.170.489	1.121.549	1.121.549
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.195.896	1.144.208	1.047.270	998.329	998.329
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.195.896	1.144.208	1.047.270	998.329	998.329
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.195.896	1.144.208	1.047.270	998.329	998.329
122. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		123.220	123.220	123.220	123.220
122.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK		123.220	123.220	123.220	123.220
001 ALDI BATERAKO FUNTZIONARIO ORDEZKARIAK		123.220	123.220	123.220	123.220
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	339.442	351.734	349.054	337.762	337.489
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.156	305.156	309.151	305.612	305.612
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.156	305.156	309.151	305.612	305.612
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	305.156	305.156	270.029	266.489	266.489
002 GIZARTE KOTIZAZIOAK			39.123	39.123	39.123
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	24.286	36.578	34.469	27.468	27.468
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.286	36.578	34.469	27.468	27.468
001 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK		12.292	32.734	26.016	26.016
002 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	24.286	24.286			
003 PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			1.735	1.451	1.451
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	10.000	10.000	5.434	4.683	4.410
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	5.434	4.683	4.410
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	10.000	10.000	5.434	4.683	4.410

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	2.372.198	2.238.667	1.763.233	1.705.555	1.318.568
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	85.000	85.000	67.625	65.406	55.127
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	50.000	50.000	29.482	29.481	23.963
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	50.000	50.000	29.482	29.481	23.963
001 ERAIKUNTZAK	50.000	50.000	29.482	29.481	23.963
214. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	7.000	7.000	5.143	4.892	4.394
214.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	7.000	7.000	5.143	4.892	4.394
001 ALTZARI ETA FOTOKOPIAGAILUEN ALOKAIURUA.	7.000	7.000	5.143	4.892	4.394
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	28.000	28.000	28.000	26.494	22.231
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	28.000	28.000	28.000	26.494	22.231
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	28.000	28.000	28.000	26.494	22.231
218. KONTZEPTUA: KANONAK			5.000	4.538	4.538
218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK			5.000	4.538	4.538
001 LIZENTZIA ETA KANONAK			5.000	4.538	4.538
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	25.300	25.300	23.149	22.255	21.949
222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	6.400	6.400	6.225	6.225	6.225
222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	6.400	6.400	6.225	6.225	6.225
001 ERAIKUNTZAK	6.400	6.400	6.225	6.225	6.225
223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	10.900	10.900	13.310	13.310	13.003
223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	10.900	10.900	13.310	13.310	13.003
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	10.900	10.900	13.310	13.310	13.003
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.000	2.000	2.614	2.614	2.614
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	2.000	2.000	2.614	2.614	2.614
001 ALTZARIAK	2.000	2.000	2.614	2.614	2.614
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	6.000	6.000	1.000	106	106
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	6.000	6.000	1.000	106	106
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	6.000	6.000	1.000	106	106

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	2.261.898	2.128.367	1.671.654	1.617.088	1.240.688
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	125.000	125.000			
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	125.000	125.000			
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	60.000	60.000			
002 INDARKERIAREN AURKAKO PROGRAMEN	65.000	65.000			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	368.598	368.598	377.602	335.964	321.661
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	363.598	363.598	368.143	326.504	320.794
001 KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA, PUBLIZITATEA.	90.000	90.000	84.653	43.015	37.305
002 SENTTSIBILIZAZIO KANPAINAK	273.598	273.598	283.490	283.490	283.490
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	9.459	9.459	867
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	5.000	5.000	9.459	9.459	867
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	21.500	21.500	15.487	15.487	15.487
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	11.000	11.000	8.622	8.622	8.622
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	11.000	11.000	8.622	8.622	8.622
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	500	500	242	242	242
001 URA	500	500	242	242	242
237.21. AZPIKONTZEPTUA: GASA	10.000	10.000	6.623	6.623	6.623
001 GASA	10.000	10.000	6.623	6.623	6.623
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.746.800	1.613.269	1.278.564	1.265.637	903.539
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	18.313	18.313	18.313
001 BULEGOKO MATERIALA	20.000	20.000	18.313	18.313	18.313
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.000	12.000	11.970	11.970	11.970
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	12.000	12.000	11.970	11.970	11.970
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	72.800	72.800	76.410	76.410	64.293
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA.	72.800	72.800	76.410	76.410	64.293
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA			29.792	29.792	27.292
001 ZAINTZA-ATEZAINTZA ZERBITZUAREN KONTRATAZIOA			29.792	29.792	27.292
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	35.000	33.796	33.796	33.796
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	35.000	35.000	33.796	33.796	33.796
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	200	200			
001 MEZULARITZA	200	200			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	106.800	101.762	107.363	105.874	87.529
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	14.800	9.762	5.762	4.273	3.561
002 LAGUNTZA TEKNIKO PROFESIONALA.	92.000	92.000	101.601	101.601	83.968
238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	220.000	220.000	132.052	132.052	74.349
001 ARGITALPENAK	220.000	220.000	132.052	132.052	74.349
238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIK ETA IKASTAROAK	389.000	389.000	311.017	311.016	263.395
001 JARDUNALDI ETA IKASTAROEN ANTOLAMENDUA.	60.000	60.000	26.571	26.571	24.239

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
002 NAHIKO ESKOLA-PROGRAMA.	170.000	170.000	172.790	172.790	150.463
003 BERDINTASUNERAKO GUNEKO JARDUNALDIEN ANTOLAMENDUA.	109.000	109.000	93.517	93.517	88.694
004 KALITATE, OSASUN ETA KULTURARI BURUZKO JARDUNALDIAK.	12.000	12.000			
005 BERDINTASUNARI BURUZKO PRESTAKUNTZA-JARDUNALDIAK, ERAKUNDE KUDEATZAILEENTZAT.	12.000	12.000			
006 V. PLANeko PRESTAKUNTZA-SAIOAK, BERDINTASUN-ERAGILEENTZAT.	8.000	8.000			
007 GENERO-IKUSPEGIKO PROGRAMAKO KONGRESU ETA BILERETARA JOATEA.	18.000	18.000	18.139	18.138	
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	891.000	762.507	557.851	546.414	322.601
001 ITZULPENAK	50.000	49.710	37.847	26.410	21.664
002 BESTELAKO ZERBITZUAK.	406.000	372.797	324.633	324.633	144.674
003 ENPRESA ETA BESTE ERAKUNDE BATZUENTZAKO V. PLANA BULTZATZEA.	85.000	85.000	13.709	13.709	
004 UDALAK ETA UDALERRIZ GAINDIKO ERAKUNDEAK DINAMIZATZEA (BERDINSAREA).	60.000	60.000	47.125	47.125	47.125
005 GIZONDUZ PROIEKTUA	290.000	195.000	134.538	134.538	109.138
28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK			805	805	805
281. KONTZEPTUA: ZERGAk			805	805	805
281.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERGAk			805	805	805
001 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO ORDEZKOA - ITZARRI			805	805	805
3. KAPITULUA: FINANTZA-GASTUAK		290	104	104	104
38. ARTIKULUA: BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK		290	104	104	104
381. KONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		290	104	104	104
381.00. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK		290	104	104	104
001 BERANDUTZE-INTERESAK		290	104	104	104
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.343.600	1.337.600	1.210.679	1.210.679	530.959
42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	481.200	489.292	474.854	474.854	19.295
422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	414.000	414.000	400.000	400.000	
422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	414.000	414.000	315.732	315.732	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALEI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, EMAKUME ETA GIZONEN ARTEKO BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOAK ETA/EDO BERDINTASUNERAKO PLANAK EGITEKO.	400.000	400.000	315.732	315.732	
002 DONOSTIAKO UDALAREKIN EGINDAKO HITZARMENA, DONOSTIAKO EMAKUMEEN ETXEA KOFINANTZATZEKO.	14.000	14.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI			84.268	84.268	
001 EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO UDALEI ETA UDALAZ GAINDIKO LURRALDE-ENTITATEENTZAKO			84.268	84.268	
429. KONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	67.200	75.292	74.854	74.854	19.295
429.00. AZPIKONTZEPTUA: E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI	67.200	75.292	74.854	74.854	19.295
001 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARENTZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VII. ALDIRAKO. 2011/2012 IKASTURTEA.	48.960	48.960	48.960	48.960	
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEARENTZAKO DIRULAGUNTZA, EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNERAKO ON LINE MASTERRAREN VI. ALDIRAKO. 2010-2011 IKASTURTEA.	12.240	12.240	12.240	12.240	12.240
003 EUSKO LEGEBILTZARRAREKIN EGINDAKO HITZARMENA, ESPAINIAN EMAKUMEEN SUPRAGIOA OSPATZEKO.	6.000				
004 BERDINTASUNARI BURUZKO IKERKETA-LANAK ARFITARATZEKO DIRULAGUNTZA		14.092	13.654	13.654	7.055
45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI	862.400	848.308	735.825	735.825	511.664
452. KONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	246.000	246.000	205.195	205.195	150.000
452.00. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI	246.000	246.000	205.195	205.195	150.000
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUME ETA GIZONEN BERDINTASUNARI BURUZKO DIAGNOSTIKOA ETA BERDINTASUN-PLANA EGINGO DITUEN AHOLKULARITZAKO ENPRESA HOMOLOGATUA KONTRATATZEKO EMANGO DIRA.	96.000	96.000	55.195	55.195	
002 LAMIA EKOIZPEN-ETXEARENZAKO DIRU-LAGUNTZA, NAGORE LAFFAGERI BURUZKO FILM LUZEA EGIN, EKOITZI ETA BANATZEKO.	90.000	90.000	90.000	90.000	90.000
003 DISTINTO FILMS EKOIZPEN-ETXEARENZAKO DIRU-LAGUNTZA, CLARA CAMPOAMOR ANDREARI BURUZKO FILM LUZE EGIN, EKOITZI ETA BANANATZEKO.	60.000	60.000	60.000	60.000	60.000
453. KONTZEPTUA: FAMILIEI	161.400	147.308	118.066	118.066	102.325
453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI	161.400	147.308	118.066	118.066	102.325
001 EMAKUNDE SARIAK	14.400	14.400	14.400	14.400	
002 BERDINTASUNARI BURUZKO IKERKETA-LANAK ARGITARATZEKO DIRULAGUNTZA.	20.000	5.908			
003 BERDINTASUNARI BURUZKO 3 IKERKETA-BEKA.	70.000	70.000	46.666	46.666	46.666
004 GIZARTEAN BABESIKGABE ETA/EDO GATAZKAN DAUDEN ADINGABEEN AKDE ESKUHARTZEKO ETA BITARTEKOTZA MASTERRAREN IV.ALDIRA KO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA 2010/2011 IKASTURTEA.	5.700	5.700	5.700	5.700	5.700

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
005 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN IV. EDIZIOA EGITEKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2010/2011 IKASTURTEA.	5.700	5.700	5.182	5.182	5.182
006 GIZARTEAN BABESIK GABE ETA/EDO GATAZKAN DAUDEN ADINGABEEN ALDE ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA.	22.800	22.800	23.318	23.318	23.318
007 FAMILIAN ESKU HARTZEKO ETA BITARTEKOTZA EGITEKO MASTERRAREN V. EDIZIORAKO LAGUNTZAK. DEUSTUKO UNIBERTSITATEA. 2011/2012 IKASTURTEA.	22.800	22.800	22.800	22.800	21.459
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	455.000	455.000	412.564	412.564	259.339
454.01. AZPIKONTZEPTUA: FUNDAZIOEI	6.000	6.000	17.916	17.916	14.946
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUM			2.970	2.970	
002 EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO UDAKO IKASTAROEN FUNDAZIOARENTZAKO DIRU-LAGUNTZA IZENDUNA.	6.000	6.000	5.933	5.933	5.933
003 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKAR			9.014	9.014	9.014
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	449.000	449.000	394.647	394.647	244.393
001 ENPRESEI ETA ERAKUNDE PRIBATUENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, DIRU-LAGUNTZA HORIEK EMAKUM			37.835	37.835	
002 IRABAZI-ASMORIK GABEKO EMAKUME-ELKARTE ETA FUNDAZIOENTZAKO DIRU-LAGUNTZAK, ELKARTEGINTZA SUSTATZEKO ETA EMAKUMEEK EUSKAL AUTONOMIA ERKIDEGOKO ESPARRU GUZTIETAN PARTE HARTZEKO.	320.000	320.000	226.926	226.926	226.926
003 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEAREN ETA EUDEL-EUSKADIKO UDALEN ELKARTEAREN ARTEKO LANKIDETZA-HITZARMENA, BERDINTASUNAREN ALDEKO ETA EMAKUMEEN KONTRAKO INDARKERIAREN AURKAKO EUSKADIKO UDALERRIEN SAREA ABIARAZTEKO.	14.000	14.000	13.750	13.750	
004 BILBOKO MAITE ALBIZ EMAKUMEEN DOKUMENTAZIO ZENTROAREKIN EGINDAKO HITZARMENA.	20.000	20.000	20.000	20.000	15.000
005 BERDINTASUNARI BURUZKO IKERKETA-LANAK ARFITARATZEKO DIRULAGUNTZA			4.934	4.934	2.467
006 EUDELEKIN ETA FORU ALDUNDIEKIN EGINDAKO HITZARMENA, UDALERRI TXIKIETAN BERDINTASUN-POLITIKETAN AHOLKULARITZA-ZERBITZUA EMATEKO.	45.000	45.000	45.000	45.000	
007 EAEN EMAKUMEEN ETA GIZONEN BERDINTASUNAREN ALDE DIHARDUTEN GIZON-ELKARTE ETA ELKARTE MISTOENTZAKO DIRU-LAGUNTZA.	30.000	30.000	26.202	26.202	
008 EMAKUMEEN ALARDEETAN PARTE HAR DEZATEN BIDE EMATEN DUTEN IRUNGO ETA HONDARRIBIKO ELKARTEENTZAKO DIRULAGUNTZA.	20.000	20.000	20.000	20.000	

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	480.000	594.440	462.488	462.488	373.539
61. ARTIKULUA: HISTORIA ETA ARTE ONDAREKO AZPIEGITURAK ETA ONDAS		19.440	19.440	19.440	19.440
618. KONTZEPTUA: HISTORIA, ARTE ETA KULTURA ONDAREKO ONDASUNAK		19.440	19.440	19.440	19.440
618.01. AZPIKONTZEPTUA: HISTORIA, ARTE ETA KULTUR ONDASUNAK		19.440	19.440	19.440	19.440
001 HISTORIA, ARTE ETA KULTURA ONDAREKO ONDASUNAK		19.440	19.440	19.440	19.440
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	420.000	420.000	295.810	295.810	295.810
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	360.000	360.000	231.596	231.596	231.596
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	360.000	360.000			
001 EMAKUNDEKO EGOITZEKO OBRA.	360.000	360.000			
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK			231.596	231.596	231.596
001 EMAKUNDEREN EGOITZA ZAHARBERRITZEKO OBRAK (ERAIKUNTZA)			231.596	231.596	231.596
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE			24.851	24.851	24.851
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA			24.851	24.851	24.851
001 PROIEKTAGAILU, BOZGORAILU, KAMERA ETA BIDEOAREN INSTALAZIOA			24.851	24.851	24.851
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	60.000	60.000	39.363	39.363	39.363
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	60.000	60.000	39.363	39.363	39.363
001 ALTZARIAK	60.000	60.000	39.363	39.363	39.363
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	60.000	155.000	147.238	147.238	58.289
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.000	155.000	147.238	147.238	58.289
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.000	155.000	147.238	147.238	58.289
001 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	60.000	155.000	147.238	147.238	58.289
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	13.000	13.000	6.000	6.000	6.000
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	13.000	13.000	6.000	6.000	6.000
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	13.000	13.000	6.000	6.000	6.000
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	13.000	13.000	6.000	6.000	6.000
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	13.000	13.000	6.000	6.000	6.000
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	5.955.825	6.017.874	5.176.399	5.058.487	3.902.559

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	260.865	193.778	173.061	173.006	173.006
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	67.087				
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	67.087				
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	144.369	144.369	139.511	139.511	139.511
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	144.369	144.369	139.511	139.511	139.511
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	144.369	144.369	139.511	139.511	139.511
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	144.369	144.369	139.511	139.511	139.511
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	49.409	49.409	33.550	33.495	33.495
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.409	43.409	31.442	31.402	31.402
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.409	43.409	31.442	31.402	31.402
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	43.409	43.409	31.442	31.402	31.402
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK			2.108	2.093	2.093
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK			2.108	2.093	2.093
001 APORTACIONES A SISTEMAS COMPLEMENTARIOS DE PENSIONES			2.108	2.093	2.093
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	6.000	6.000			
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000	6.000			
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	6.000	6.000			
2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	108.310	108.310	94.717	88.607	86.295
21. ARTIKULUA: ALOKAIURAK ETA KANONAK	61.800	61.800	59.612	59.335	59.054
212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	60.000	60.000	57.812	57.649	57.649
212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	60.000	60.000	57.812	57.649	57.649
001 ERAIKUNTZAK	60.000	60.000	57.812	57.649	57.649
215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.800	1.800	1.800	1.686	1.405
215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	1.800	1.800	1.800	1.686	1.405
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	1.800	1.800	1.800	1.686	1.405

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	3.800	3.800	3.800	1.790	1.298
224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.000	3.000	3.000	1.790	1.298
224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	3.000	3.000	3.000	1.790	1.298
001 ALTZARIAK	3.000	3.000	3.000	1.790	1.298
225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	800	800	800		
225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	800	800	800		
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK.	800	800	800		
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	42.710	42.710	31.305	27.481	25.943
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	3.000	3.000			
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	3.000	3.000			
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	9.340	9.340	7.116	5.067	4.919
237.01. AZPIKONTZEPTUA: ENERGIA ELEKTRIKOA	7.000	7.000	7.000	4.951	4.803
001 ENERGIA ELEKTRIKOA	7.000	7.000	7.000	4.951	4.803
237.11. AZPIKONTZEPTUA: URA	240	240	101	101	101
001 URA	240	240	101	101	101
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	2.100	2.100	15	15	15
001 BESTELAKO HORNIDURAK	2.100	2.100	15	15	15
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	30.370	30.370	24.189	22.414	21.024
238.01. AZPIKONTZEPTUA: BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000	125	125	125
001 BULEGOKO MATERIALA	2.000	2.000	125	125	125
238.02. AZPIKONTZEPTUA: PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	900	900			
001 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	900	900			
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	13.500	13.500	13.490	12.365	11.241
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	13.500	13.500	13.490	12.365	11.241
238.21. AZPIKONTZEPTUA: SEGURTASUNA	520	520	741	741	741
001 SEGURTASUNA	520	520	741	741	741
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.000	6.000	58	58	58
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	6.000	6.000	58	58	58
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	190	190			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	190	190			
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	290	290			
001 MEZULARITZA	290	290			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	970	970	970	319	53
001 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAPNA.	970	970	970	319	53

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK	6.000	6.000	8.806	8.806	8.806
001 BESTELAKO ZERBITZUAK	6.000	6.000	8.806	8.806	8.806
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	5.000	5.000			
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	5.000	5.000			
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	5.000	5.000			
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	5.000	5.000			
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	374.175	307.088	267.778	261.613	259.301
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.444.177	5.320.100	4.161.860
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.444.177	5.320.100	4.161.860
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.444.177	5.320.100	4.161.860
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.444.177	5.320.100	4.161.860

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

JAURLARITZAREN LEHENDAKARITZA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 47 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK</u>			25.431	13.785
<u>38. ARTIKULUA: ITZULERAK</u>			25.382	13.736
<u>380. KONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			25.382	13.736
<u>380.00. AZPIKONTZEPTUA: ITZULERAK</u>			25.382	13.736
001 DIRU-LAGUNTZEN ITZULKETAK LURRALDEKATZEA			25.382	13.736
<u>39. ARTIKULUA: ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA</u>			49	49
<u>391. KONTZEPTUA: ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES</u>			40	40
<u>391.12. AZPIKONTZEPTUA: BERANDUTZE-INTERESAK</u>			40	40
001 BERANDUTZE-INTERESAK			40	40
<u>393. KONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			9	9
<u>393.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO DIRU-SARRERAK</u>			9	9
001 BETEARAZPEN-BIDEAREN KOSTUAK			9	9
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	5.632.773	5.627.735	5.400.060	5.400.060
<u>41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK</u>	5.632.773	5.627.735	5.398.736	5.398.736
<u>411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.632.773	5.627.735	5.398.736	5.398.736
<u>411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK</u>	5.632.773	5.627.735	5.398.736	5.398.736
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK.	5.632.773	5.627.735	5.398.736	5.398.736
<u>44. ARTIKULUA: ATZERRITIK</u>			1.324	1.324
<u>441. KONTZEPTUA: ATZERRIKO ALOR PUBLIKOTIK</u>			1.324	1.324
<u>441.01. AZPIKONTZEPTUA: EUROPAKO BATASUNETIK - EGF</u>			1.324	1.324
001 INGRESOS F.S.E			1.324	1.324
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	1.800	1.800	465	339
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	1.800	1.800	465	339
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.800	1.800	465	339
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	1.800	1.800	465	339
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	1.800	1.800	465	339

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA	689.732	689.732	5.725	5.725
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	12.000	12.000	5.725	5.725
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK	12.000	12.000	5.725	5.725
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.000	12.000	5.725	5.725
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK	12.000	12.000	5.725	5.725
87. ARTIKULUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	677.732	677.732		
870. KONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	677.732	677.732		
870.00. AZPIKONTZEPTUA: DIRUZAINZAKO GERAKINAK	677.732	677.732		
001 DIRUZAINZAKO GERAKINAK	677.732	677.732		
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	6.324.305	6.319.267	5.431.681	5.419.909

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
<u>5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK</u>	120	120	24	20
<u>53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO</u>	120	120	24	20
<u>533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	120	120	24	20
<u>533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK</u>	120	120	24	20
001 BANKU-KONTUEN INTERESAK	120	120	24	20
<u>8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA</u>	5.575	5.575		
<u>82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK</u>	5.575	5.575		
<u>824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK</u>	5.575	5.575		
<u>824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK</u>	5.575	5.575		
001 LANGILEEI EMANDAKO EPE LUZEKO KREDITUAK	5.575	5.575		
**** 09 ZERBITZUA GUZTIRA	5.695	5.695	24	20
***** 3223 PROGRAMA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.431.705	5.419.929
***** 47 SEKZIOA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.431.705	5.419.929
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.431.705	5.419.929
***** 00205 ERAKUNDEA GUZTIRA	6.330.000	6.324.962	5.431.705	5.419.929

